ת"פ 6081-06-15 מדינת ישראל נ' טמסה(עציר)
תיק חיצוני: 2345812015

כבוד השופט אבשלום מאושר בפני
אשגרק טמסה(עציר) המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
בעניין עתירה לגילוי ראיה

מבוא

כנגד הנאשם תלוי ועומד כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן:

פריצה לרכב- עבירה בניגוד לסעיף 413 ו רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

חבלה במזיד ברכב- עבירה בניגוד לסעיף 413 ה לחוק.

החזקת כלי פריצה לרכב- עבירה בניגוד לסעיף 413 ז' לחוק.

איומים- עבירה בניגוד לסעיף 192 לחוק.

שימוש בכח או באיומים למנוע מעצר- עבירה בניגוד לסעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח
משולב), תשכ"ט-1969.

כעולה מכתב האישום מיוחס לנאשם כי ביום 31.5.15, בשעה 18:30 לערך, החנה מר אבי חמרון (להלן: המתלונן),
נהג אוטובוס מ.ר 9587615, (להלן: הרכב) את הרכב ברח' טרומפלדור ברובע ו' באשדוד (להלן: המקום), ונעל אותו.

מנגד, ב"כ המשיבה טוענת כי יש לדחות את הבקשה, שכן העותר לא הצביע על סיבה לקבלת העתירה, מדובר במסע
דיג וגילוי חומר חסוי עלול לפגוע קשות באינטרס הציבורי ולכן אין לחשוף את המבוקש.

באשר לנימוקים, הרי שהם יינתנו על ידי רכז המודיעין בפני בית המשפט במעמד צד אחד.

דיון והכרעה

1. בסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, שכותרתו "חסיון לטובת הציבור" נקבע כדלקמן:

"אין אדם חייב למסור, ובית המשפט לא יקבל, ראיה אם השר הביע דעתו, בתעודה חתומה בידו, כי מסירתה עלולה
לפגוע בעניין ציבורי חשוב, אלא אם מצא בית משפט הדן בדבר, על פי עתירת בעל דין המבקש גילוי הראיה כי יש

האוטובוס".

10. תאריך ושעת מסירת הידיעה: 31.05.2015 בשעה 21:50.

סוף דבר

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, ובחנתי את החומר החסוי, על פי אמות המידה הנדרשות, הרי שהבקשה מתקבלת
ומידע המבוקש נמסר כאמור בסעיפים 9 ו-10 לעיל.

המזכירות תמציא העתק מהחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ו, 08 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.